

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง การประสานท่อที่ปากบ่อบาด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านปากคู ต.กรูต อ.กาญจนดิษฐ์ จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ 911007

ประมาณการโดย นายอุเทน กลับลาย

เมื่อวันที่ 11 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน		
1	ท่อเหล็กออบสังกะสี dia 2"	0.17	ท่อน	630.84	107.24			107.24	
2	ท่อเหล็กออบสังกะสี dia 3"	0.17	ท่อน	1,065.42	181.12			181.12	
3	ข้องอเหล็กออบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	1.00	ตัว	217.00	217.00			217.00	
4	ข้องอเหล็กออบสังกะสี 90 ม-ม dia 2"	2.00	ตัว	81.00	162.00			162.00	
5	น๊อตเหล็กออบสังกะสี dia 2"	3.00	ตัว	32.00	96.00			96.00	
6	ยูนิชนเหล็กออบสังกะสี dia 2"	2.00	ตัว	95.00	190.00			190.00	
7	หน้างานเหล็กหล่อกลีวยาว dia 3"	1.00	ตัว	360.00	360.00			360.00	
8	หน้างานเหล็กหล่อ dia 3 " เจาะรูลด 2 นิ้ว	1.00	ตัว	300.00	300.00			300.00	
9	เหล็กวงรีทองเหลือง dia 2"	1.00	ชุด	640.00	640.00			640.00	
10	ประตุน้ำทองเหลือง dia 2"	1.00	ชุด	1,048.00	1,048.00			1,048.00	
11	น๊อตยึดหน้างาน	4.00	ตัว	30.00	120.00			120.00	
12	ประเก็นยาง dia 3"	1.00	แผ่น	30.00	30.00			30.00	
13	เทพื้นเกลียว	1.00	ม้วน	12.00	12.00			12.00	
14	ค่าแรงประกอบติดตั้ง	1	ระบบ				770.00	770.00	
รวมยอดยกไป					3,463.36		770.00	4,233.36	